
Матч хаттамасы № 252

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League

Өту күні 10 тамыз 2024, сенбі, 17:00

Алаң иелері командасы Жас Қыран 2007

Қорытынды нәтиже 2:5

Тур 14

Матчтың өту орны Стадион Жас Қыран, Алматы

Қонақтар командасы Атырау 2007

Бірінші таймның нәтжесі 0:3

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

0-1 8 Атырау 2007 Адлет Сабеков Ойын голы

0-2 18 Атырау 2007 Райымбек Орак Ойын голы

0-3 28 Атырау 2007 Райымбек Орак Ойын голы

0-4 77 Атырау 2007 Райымбек Орак Ойын голы

1-4 79 Жас Қыран 2007 Вальмир Cтародубцев Ойын голы

1-5 82 Атырау 2007 Адлет Сабеков Ойын голы

2-5 90 Жас Қыран 2007 Батыр Төрехан Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

44 СҚ Атырау 2007 Динмухаммед Багытжан Спорттық емес мінез-құлық

58 СҚ Жас Қыран 2007 Арафат Валиев Дөрекі ойын

62 СҚ Жас Қыран 2007 Тахиржан Мужалипов Дөрекі ойын

Төрешілер құрамы

Бас төреші Жақсылық Сейдахметов, Талдықорған

Бірінші көмекші Билал Әлиев, Алматы

Екінші көмекші Бақытжан Жолдас, Алматы

Қосалқы төреші Әнуар Қазбеков, Қостанай

Матч инспекторы Василий Юрченко, Ақтөбе

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 254 Жасанды жарықтандыру Қолданылды



Матч хаттамасы № 252

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Жас Қыран 2007

№ Футболшы Мәртебе Амп

22 Азиз Никамбеков КТ ҚАҚ

2 Ислам Беков КТ ҚОР

4 Тахиржан Мужалипов ҚОР

21 Малик Хабибулин ЖЖСО, КТ ҚОР

28 Арлан Жангазы ҚОР

6 Нұрислам Қайратұлы К, КТ ЖҚ

8 Батыр Төрехан ЖҚ

17 Арафат Валиев ЖҚ

25 Алан Адахаев ЖЖСО, КТ ЖҚ

11 Әмір Ануарбек КТ ШАБ

20 Жәңгірхан Джанкуразов ШАБ

Қонақтар командасы Атырау 2007

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Нурбакыт Сагат ҚАҚ

4 Даниял Бегеев КТ ҚОР

17 Ернур Гайсин КТ ҚОР

21 Бекарыс Валерьев ЖЖСО, КТ ҚОР

6 Али Муратов К, КТ ЖҚ

9 Адилет Байтурсын ЖҚ

10 Диас Арманов КТ ЖҚ

11 Райымбек Орак КТ ЖҚ

14 Бекзат Сапарбай ЖЖСО, КТ ЖҚ

16 Адлет Сабеков КТ ЖҚ

7 Динмухаммед Багытжан КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

13 Ярослав Стикин КТ ҚАҚ

3 Нұрғиса Мусаев КТ ҚОР

24 Егор Вороговский ЖЖСО ҚОР

26 Вячеслав Шакин ҚОР

7 Вальмир Cтародубцев КТ ЖҚ

10 Ильдар Абайдуллаев КТ ЖҚ

14 Дамир Лоянов ЖҚ

№ Футболшы Мәртебе Амп

12 Алихан Айдабол КТ ҚАҚ

3 Алдияр Русланов КТ ҚОР

19 Дауржан Султангалиев ЖЖСО, КТ ҚОР

22 Мансур Талапберген КТ ҚОР

65 Саят Келесбай КТ ҚОР

2 Бекзат Искаир КТ ЖҚ

8 Ануарбек Омирзах КТ ЖҚ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Роман Вороговский

Бас бапкердің көмекшісі Сергей Киров

Қақпашылар бапкері Самат Отарбаев

Дәрігер Даулет Ерсайынов

Администратор Замиржан Балтиев

Медиа-офицер Санжар Узханов

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Талгат Қажигалиев

Бас бапкердің көмекшісі Александр Ульченков

Қақпашылар бапкері Бекжан Бахытов

Дәрігер Нұржан Бисенғалиев

Медиа-офицер Алихан Амантай

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

66 Жәңгірхан Джанкуразов Егор Вороговский

76 Арафат Валиев Вальмир Cтародубцев

82 Ислам Беков Вячеслав Шакин

87 Тахиржан Мужалипов Нұрғиса Мусаев

87 Нұрислам Қайратұлы Ильдар Абайдуллаев

87 Әмір Ануарбек Дамир Лоянов

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

76 Динмухаммед Багытжан Ануарбек Омирзах

81 Диас Арманов Дауржан Султангалиев

85 Адилет Байтурсын Мансур Талапберген

85 Райымбек Орак Алдияр Русланов

90+2 Нурбакыт Сагат Алихан Айдабол

90+2 Бекзат Сапарбай Бекзат Искаир

90+2 Адлет Сабеков Саят Келесбай
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